
 

 
 

REPUBLIKA HRVATSKA 
VARAŽDINSKA ŽUPANIJA 
GRAD VARAŽDIN 
 
VI. osnovna škola Varaždin 
Dimitrija Demetra 13 
tel. +385 42 260 343 
fax. +385 42 260 343 
e-mail: ured@os-sesta-vz.skole.hr  
web: www.os-sesta-vz.skole.hr 
 
KLASA:  007-04/23-01/06 
URBROJ:  2186-102-01-23-04 
Varaždin, 4.5.2023. 
 

Na temelju članka 38. stavka 3. Zakona o proračunu („Narodne novine“ broj 144/21), članka 
118. Zakona o odgoju i obrazovanju u osnovnoj i srednjoj školi („Narodne novine“  broj 87/08, 
86/09, 92/10, 105/10, 90/11,  5/12, 16/12, 86/12, 126/12,  94/13, 136/14 – RUSRH,152/14, 
7/17, 68/18, 98/19 i 64/20), članka 58. Statuta VI. osnovne škole Varaždin i Uputa za izradu 
proračuna Grada Varaždina i financijskih planova proračunskih korisnika za razdoblje 2023. – 
2025. godine, Školski odbor VI. osnovne škole Varaždin na sjednici održanoj 4. svibnja 2023. 
godine donosi: 
 

O D L U K U 
o donošenju Prijedloga financijskog plana za 2023. godinu i   

projekcije za 2024. i 2025. godinu 

 

I. 
 

Školski odbor VI. osnovne škole Varaždin donosi Prijedlog financijskog plana za 2023. godinu 

i projekcije za 2024. i 2025. godinu. 

II. 

Prijedlog financijskog plana za 2023. godinu i projekcije za 2024. i 2025. godinu nalaze se u 
privitku ove Odluke i čini njezin sastavni dio. 
 

III. 
 

Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja. 
 
 
        Predsjednica Školskog odbora: 

       Alenka Bađun, prof. 

mailto:ured@os-sesta-vz.skole.hr
http://www.os-sesta-vz.skole.hr/

